Desk Officer per i rapporti con le OSC 

Sede di lavoro: 

Sede estera AICS di Maputo 

Tipo di contratto: 

Contratto di lavoro subordinato a tempo determinato secondo la normativa vigente 

Compenso: 

Il compenso lordo sarà non superiore ai 5.500 (cinquemilacinquecento) Euro mensili 

onnicomprensivi. L’esatto ammontare sarà determinato sulla base delle caratteristiche 

del candidato selezionato 

Durata del contratto: 

12 mesi (prorogabili) comprensivi di un periodo di prova di 60 giorni 

Inizio incarico: